印

様式第１（第４条関係）

岩倉市マスコットキャラクター使用許可申請書

                       平成○○年○月○日

岩倉市長 殿

                 〒○○○-△△△

住所  愛知県岩倉市□□町 12-3

団体名 岩倉○○株式会社

氏名  代表取締役 岩倉 太郎

（法人にあってはその名称及び代表者名）

電話番号

岩倉市マスコットキャラクターを下記のとおり使用したいので申し込みます。

 なお、岩倉市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第６条第１項各号に該

当すると認められた場合には、直ちに使用を中止し、岩倉市長の指示に従うことを

誓約します。

記

使 用 対 象 物 件 ○○○

使用の趣旨・目的

○○○を作成し□□□□へ配布することで、岩倉市及びい～

わくんのＰＲを行うため。

使 用 方 法

規格・寸法・配色・位置等

サイズ：□□cm×○○cm

デザイン：別紙のとおり

使用場所又は地域 岩倉市内

担 当 者

所 属 □□課

氏 名 岩倉 次郎

電 話 （○○○○）○○-○○○（内線：○○）

※添付書類…企画書、見本（レイアウト、スケッチ、原稿等）及び申請者の概要・

現況を示すものを添付してください。

ボールペン、チラシ、ユニフォーム等

対象になるものをご記入ください。

“い～わくんを使用する理由”を

ご記入ください。

具体的な使用場所や地域の範囲（岩倉

市内、愛知県内等）をご記入くださ

い。

デザインについての資料等を併せて

ご提出ください。